
臺中高等行政法院

歲出用途別累計表
中華民國106年01月01日至106年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 行政訴訟審判 其他設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

01ˉ人事費 94,558,932 0 0 4,426,264 734,546

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇 55,446,925 0 0 0 0

ˉ0104ˉ約聘僱人員待遇 4,241,908 0 0 0 0

ˉ0105ˉ技工及工友待遇 5,156,487 0 0 0 0

ˉ0111ˉ獎金 16,978,233 0 0 0 0

ˉ0121ˉ其他給與 910,664 0 0 0 734,546

ˉ0131ˉ加班值班費 3,080,863 0 0 0 0

ˉ0142ˉ退休退職給付 0 0 0 4,426,264 0

ˉ0143ˉ退休離職儲金 4,207,651 0 0 0 0

ˉ0151ˉ保險 4,536,201 0 0 0 0

02ˉ業務費 9,004,884 1,754,140 0 0 0

ˉ0201ˉ教育訓練費 25,000 0 0 0 0

ˉ0202ˉ水電費 3,103,839 0 0 0 0

ˉ0203ˉ通訊費 12,276 522,433 0 0 0

ˉ0215ˉ資訊服務費 815,146 0 0 0 0

ˉ0219ˉ其他業務租金 7,810 0 0 0 0

ˉ0221ˉ稅捐及規費 212,674 0 0 0 0

ˉ0231ˉ保險費 47,748 0 0 0 0

ˉ0241ˉ兼職費 4,742 0 0 0 0

ˉ0249ˉ臨時人員酬金 93,100 0 0 0 0

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金 77,210 0 0 0 0

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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臺中高等行政法院

歲出用途別累計表
中華民國106年01月01日至106年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

01ˉ人事費

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇

ˉ0104ˉ約聘僱人員待遇

ˉ0105ˉ技工及工友待遇

ˉ0111ˉ獎金

ˉ0121ˉ其他給與

ˉ0131ˉ加班值班費

ˉ0142ˉ退休退職給付

ˉ0143ˉ退休離職儲金

ˉ0151ˉ保險

02ˉ業務費

ˉ0201ˉ教育訓練費

ˉ0202ˉ水電費

ˉ0203ˉ通訊費

ˉ0215ˉ資訊服務費

ˉ0219ˉ其他業務租金

ˉ0221ˉ稅捐及規費

ˉ0231ˉ保險費

ˉ0241ˉ兼職費

ˉ0249ˉ臨時人員酬金

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

99,719,742

55,446,925

4,241,908

5,156,487

16,978,233

1,645,210

3,080,863

4,426,264

4,207,651

4,536,201

10,759,024

25,000

3,103,839

534,709

815,146

7,810

212,674

47,748

4,742

93,100

77,210

業務計畫或工作計畫名稱
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臺中高等行政法院

歲出用途別累計表
中華民國106年01月01日至106年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 行政訴訟審判 其他設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ0271ˉ物品 1,195,266 1,185,099 0 0 0

ˉ0279ˉ一般事務費 943,031 0 0 0 0

ˉ0282ˉ房屋建築養護費 380,998 0 0 0 0

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費 72,869 0 0 0 0

ˉ0284ˉ設施及機械設備養護費 1,633,597 0 0 0 0

ˉ0291ˉ國內旅費 269,581 46,608 0 0 0

ˉ0299ˉ特別費 109,997 0 0 0 0

03ˉ設備及投資* 0 111,000 212,000 0 0

ˉ0319ˉ雜項設備費* 0 111,000 212,000 0 0

04ˉ獎補助費 4,000 0 0 0 0

ˉ0475ˉ獎勵及慰問 4,000 0 0 0 0

合計 103,567,816 1,865,140 212,000 4,426,264 734,546
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臺中高等行政法院

歲出用途別累計表
中華民國106年01月01日至106年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ0271ˉ物品

ˉ0279ˉ一般事務費

ˉ0282ˉ房屋建築養護費

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ0284ˉ設施及機械設備養護費

ˉ0291ˉ國內旅費

ˉ0299ˉ特別費

03ˉ設備及投資*

ˉ0319ˉ雜項設備費*

04ˉ獎補助費

ˉ0475ˉ獎勵及慰問

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

2,380,365

943,031

380,998

72,869

1,633,597

316,189

109,997

323,000

323,000

4,000

4,000

110,805,766
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